
管件

应用                      注塑管件

稳定剂类型                铅

PbO 含量                  36.5 - 39.5% 

典型添加量                4.0 - 6.0

润滑性                    ★★★

产品形态                  片状

100

5-10

4.0-6.0

0.5-2.5

根据需要

FFJ 3001-2 是一种适合于PVC管件注塑用复合铅盐稳定剂，具有优良的加工特性，赋予注塑制品光洁的表面和优良的物理性能。

本产品为片状。建议高混到120℃，低混到40℃。

所有原材料都经过严格检测并得到ISO9001:2008标准认证。每批产品出厂都经测试确保产品的质量稳定性，根据用户要求，每批

出厂产品可附上质保证明。

包装
净含量25KG三合一复合袋或塑编集装吨袋，质保期一年。

储存
储存于干燥处，避免高温，防止与硫化物接触。 

产品特点

典型配方

PVC K57

CaCO3

FFJ 3001-2

ACR加工助剂

颜料

牌号:FFJ 3001-2

管件原料
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